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Yhdistyksen toiminnassa kunnioitetaan ja toimitaan noudattamalla yhteisiä sääntöjä.

Yhdistys varmistaa toiminnallaan, että päätökset tehdään demokraattisesti ja kaikki voivat 
ilmaista mielipiteensä.

Yhdistyksen toiminnassa noudatetaan tasa-arvoa jäsenen ihonväriin, kansallisuuteen, 
uskontoon, kieleen tai sukupuoleen katsomatta. Yhdistys ei hyväksy rasismia missään 
muodossa. 

Yhdistyksen kaikkien jäsenten tulee käyttäytyä hyvin ja kunnioittaa muita yhdistyksen 
jäseniä. Suvaitsemattomuus, huutaminen, pelottelu, nimittely ja muunlainen väheksyminen
tai uhkailu, fyysinen tai psyykkinen väkivalta on ehdottoman kiellettyä.

Yhdistyksen jäsenen tulee omalta osaltaan edistää harrastusympäristöä, jossa ei esiinny 
edellä mainittua käytöstä.

Jos yhdistys havaitsee edellä mainittua käytöstä, se rohkaisee kertomaan siitä 
hallitukselle, joka ryhtyy selkeisiin toimenpiteisiin asian korjaamiseksi. Toimenpide voi olla 
suullinen tai kirjallinen varoitus, yhdistyksestä määräajaksi erottaminen tai lopullinen 
erottaminen yhdistyksestä.

Yhdistyksen jäseniä kannustetaan esittämään vapaasti ideoita harrastusympäristömme 
kehittämiseksi ja osallistumaan kerhoiltoihin ja näyttelytoimintaan.

Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen tiloissa pystyy toimimaan kerhon 
tarkoitusperien mukaisesti. Tilat täytyy pitää järjestyksessä, eikä niissä saa säilyttää 
tarpeetonta – varsinkaan palokuormaa lisäävää – tavaraa.

Hallituksen tulee informoida yhdistyksen jäseniä paloturvallisuudesta huolehtimisesta.

Yhdistyksen jäsenen tulee kerhotiloissa toimiessaan huomioida työturvallisuus ja käyttää 
tarvittaessa henkilösuojaimia.

Yhdistyksen jäsenen tulee ilmoittaa viipymättä, jos hän havaitsee työturvallisuuspuutteita.

Hallituksen on informoitava yhdistyksen jäsenistöä siitä, ettei millään sen tiloissa olevilla tai
näyttelyissä käytettävillä jäsenten esineillä ole vakuutusta varkauksien ja vahinkojen 
varalta.

Hallituksen on turvattava riittävät varat yhdistyksen ylläpitämiseen ja sen toiminnan 
kehittämiseen sekä huolehdittava siitä, että varoja hoidetaan hyvin.

Uudet jäsenet, etenkin nuoret, ovat tervetulleita mukaan yhdistyksen toimintaan.

Yhdistyksen tulee nimittää alussa uudelle jäsenelle tai nuorelle vanhempi ja kokeneempi 
jäsen, joka ohjaa ja opastaa uutta tulokasta.

Taloudenpidossa noudatetaan kestävän kehityksen periaatetta. Yhdistys pyrkii siihen, että 
talous on terveellä pohjalla yhdistyksen pitkäjänteisen toiminnan kannalta.

Yhdistys edistää toiminnassaan kestävää kehitystä vähentämällä ja lajittelemalla jätettä.

Yhdistyksen jäsenten tulee olla avoimia kaikessa toiminnassa, suhtautumistavoissa ja 
sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä.
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